
 

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ  

Н А К А З  
 

 19.12.2017 р.                                          м.  КИЇВ                           № _676__ 

 

 

 

 

Про внесення зміни до 

Положення про Раду у справах 

душпастирської опіки при 

Міністерстві оборони України  

 

 

 

З метою удосконалення співпраці з українськими церквами та 

релігійними організаціями для задоволення релігійних потреб 

військовослужбовців, духовного, морально-етичного, військово-

патріотичного виховання особового складу Збройних Сил України 

 

 

НАКАЗУЮ: 

  

 

 1. В абзаці другому пункту 4.3 Положення про Раду у справах 

душпастирської опіки при Міністерстві оборони України, затвердженого 

наказом Міністра оборони України від 17 березня 2009 року № 115, слово 

“призначається” замінити словами “може призначатися”. 

 

  

 2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 

 

 

Міністр оборони України  

генерал армії України                                                                   С.Т.ПОЛТОРАК 

 

 
 


